
Pist 50 m

Rangliste Qualifikation AGM Pistole 50/25 m 2021

50 m Pistole

Name Vorname PLZ Ort Bezirk Resultat Jg

1 Grossen Dieter 5324 Full Zurzach 544 74
2 Hunn Patrik 5622 Wohlen Bremgarten 542 71
3 Vögele Stefan 5722 Gränichen Zofingen 518 65
4 Bugmann Remo 5312 Döttingen Zurzach 506 78

Qualifiziert für AGM

Pist 50 m 1



Rangliste Qualifikation AGM Pistole 50/25 m 2021

Pistole 50 m Programm B

Name Vorname PLZ Ort Bezirk Resultat Jg

1 Baur Harold 5614 Sarmesntorf Lenzburg 577 58
2 Grossen Dieter 5324 Full Zurzach 572 74
3 Stauber Walter 4800 Zofingen Zofingen 566 63
4 Hunn Patrik 5622 Wohlen Bremgarten 565 71
5 Kayser Beni 4805 Brittnau Zofingen 562 81
6 Vock Tamara 5614 Sarmenstorf Bremgarten 562 91
7 Bürgler Markus 5432 Neuenhof Baden 551 57
8 Bugmann Remo 5312 Döttingen Zurzach 545 78
9 Schmid Nick 5102 Rupperswil Lenzburg 543 61
10 Huser Sepp 5623 Boswil Bremgarten 542 50
11 Sager Micha 5616 Meisterschwanden Lenzburg 542 88
12 Roch Daniel 8956 Killwangen Baden 538 67
13 Frey Christoph 5503 Schafisheim Lenzburg 537 65
14 Kramer James 5107 Schinznach Dorf Lenzburg 533 47
15 Fischlin Guido 5103 Möriken Lenzburg 523 52
16 Wolfgang Jean-Marc 5400 Baden Baden 515 66
17 Wälty Willi 5413 Birmensdorf Lenzburg 492 46
18 Jordi Lucas 5732 Zetzwil Lenzburg 492 98
19 Corboz Louis 5610 Wohlen Bremgarten 491 43
20 Kaspar Manuel 5727 Oberkulm Lenzburg 483 90
21 Schärer Hans 5503 Schafisheim Lenzburg 463 54
22 Zürcher Peter 5610 Wohlen Bremgarten 411 60

Qualifiziert für AGM



Rangliste Qualifikation AGM Pistole 50/25 m 2021

Organisator:  

Pistole 25 m SPK, Zentralfeuerpistole

Name Vorname PLZ Ort Bezirk Resultat Jg

1 Grossen Dieter 5324 Full Zurzach 573 74
2 Vock Tamara 5614 Sarmenstorf Bremgarten 573 91
3 Klauenbösch Christian 4800 Zofingen Zofingen 570 92
4 Baur Lukas 5614 Sarmenstorf Lenzburg 568 89
5 Bugmann Remo 5312 Döttingen Zurzach 558 78
6 Kayser Beni 4805 Brittnau Zofingen 555 81
7 Roch Daniel 8956 Killwangen Baden 548 67
8 Huser Sepp 5623 Boswil Bremgarten 547 50
9 Wolfgang Christophe 5400 Baden Baden 541 01
10 Sommerhalder Kurt 5610 Lenzburg Lenzburg 533 45
11 Iapello Leonardo 5036 Oberentfelden Zofingen 512 71
12 Zürcher Peter 5610 Wohlen Bremgarten 485 60

Qualifiziert für AGM



Rangliste Qualifikation AGM Pistole 50/25 m 2021

Ordonnanzpistole 25 m

Name Vorname PLZ Ort Bezirk Resultat Jg

1 Broder Gregor 8964 Rudolfstetten Baden 581 72
2 Tschachler Andreas 5430 Wettingen Baden 556 65
3 Huber Patrick 8112 Otelfingen Baden 554 80
4 Lübeck Markus 5436 Würenlos Baden 526 74
5 Fischlin Guido 5103 Möriken Lenzburg 511 52
6 Roch Daniel 8956 Killwangen Baden 496 67

Qualifiziert für AGM



Rangliste Qualifikation AGM Pistole 50/25 m 2021

Standardpistole 25 m

Rang Name Vorname PLZ Ort Bezirk Resultat Jg

1 Grossen Dieter 5324 Full Zurzach 570 74
2 Vock Tamara 5614 Sarmenstorf Bremgarten 564 91
3 Bugmann Remo 5312 Döttingen Zurzach 545 78
4 Kayser Beni 4805 Brittnau Zofingen 537 81
5 Huser Sepp 5623 Boswil Bremgarten 535 50
6 Suhner Thierry 5616 Meisterschwanden Lenzburg 504 03
7 Zürcher Peter 5610 Wohlen Bremgarten 401 60

Qualifiziert für AGM
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